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برگزاری همایش پیادهروی خانوادگی در روستای هرق به مناسبت روز جهانی قلب

به گزارش روابط عمومی، به مناسبت هفت مهر روز جهانی قلب همایش پیادهروی خانوادگی با حضور پرشور اهالی

روستای هرق برگزار شد. این برنامه با هدف ارتقای سلامت عمومی، افزایش آگاهی مردم درباره عوامل خطر بیماریهای

قلبیعروقی و ترویج سبک زندگی سالم اجرا گردید.

معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی مراغه به مناسبت روز جهانی قلب با تأکید بر اهمیت توجه به بهداشت تغذیه و نقش آن در سلامت عمومی جامعه اظهار داشت:امروزه بیماری های قلبی

عروقی از مهم ترین علل مرگ ومیر در دنیا و ایران محسوب می شوند و بخش قابل توجهی از این بیماری ها با تغییر سبک زندگی و اصلاح عادات غذایی قابل پیشگیری هستند.

دکتر الهه حق گشایی ادامه داد: کاهش مصرف نمک، پرهیز از مصرف غذاهای پرچرب و پرقند، مصرف سبزی و میوه تازه و داشتن فعالیت بدنی منظم، از اصلی ترین راهکارهای حفظ سلامت قلب

است. وی افزود: فرهنگ سازی و آموزش در این حوزه اهمیت ویژه ای دارد. مشارکت مردم در برنامه های اجتماعی و ورزشی مانند پیاده روی خانوادگی می تواند علاوه بر ایجاد نشاط اجتماعی،

زمینه ساز ارتقای آگاهی عمومی نسبت به عوامل خطر بیماری های قلبی عروقی باشد. سلامت قلب یک مسئولیت فردی و اجتماعی است و با همراهی مردم و دستگاه های مرتبط می توان در مسیر

تحقق جامعه ای سالم تر گام برداشت.

گفتنی است در این همایش پیاده روی خانواده ها با راهکار های افزایش سلامت قلب و همچنین تغدیه سالم اشنا شدند.

در حاشیه این برنامه رئیس گروه پیشگیری و مبارزه با بیماری های غیرواگیر معاونت بهداشتی، ضمن اشاره به اهمیت توجه به سلامت قلب، درباره عوامل خطر مؤثر در بروز بیماری های قلبی عروقی

توضیحاتی ارائه داد.
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سپس برنامه با انجام خطرسنجی قلبی عروقی شامل اندازه گیری فشارخون، قندخون و چربی خون افراد بالای ۳۰ سال آغاز شد.

پس از آن، شرکت کنندگان در مسیر مشخص شده به پیاده روی خانوادگی پرداختند. در پایان این مراسم، دکتر تبیانی، پزشک خانواده روستای هرق، با اشاره به شعار روز جهانی قلب با عنوان «هیچ

ضربان قلبی را از دست ندهید»، بر اهمیت توجه به سلامت قلب و ضرورت پیشگیری از بیماری های قلبی عروقی تأکید کرد.

این همایش با استقبال گسترده اهالی برگزار شد و در پایان به قید قرعه هدایایی به تعدادی از شرکت کنندگان اهدا گردید. همچنین در اقدامی نمادین، نمکدان های سفره خانوار جمع آوری شد تا

اهمیت کاهش مصرف نمک در پیشگیری از بیماری های قلبی عروقی مورد توجه عموم قرار گیرد.
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